
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                  

29.02.2024    г. Мичуринск     № 426 

 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Кочетовской средней 

общеобразовательной школы 

 

 В целях приведения положений Устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Кочетовской средней 

общеобразовательной школы в соответствие c действующим 

законодательством, руководствуясь Законом Тамбовской области от 

10.05.2023 № 295-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 

Мичуринского района Тамбовской области» администрация Мичуринского 

муниципального округа постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы, 

утвержденный постановлением администрации Мичуринского 

муниципального округа от 09.01.2024 № 7 (с изменениями от 08.02.2024), 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. в разделе 1. «Общие положения» пункт 1.4. изложить в следующей 

редакции: 

 «1.4. Место нахождения Школы: 

 юридический адрес: ул. Центральная, д. 20, с. Кочетовка, 

Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393737. 

фактический адрес: ул. Центральная, д. 20, с. Кочетовка, Мичуринский 

муниципальный округ, Тамбовская область, 393737.»; 

1.2. в разделе 1. «Общие положения» пункт 1.5. изложить в следующей 

редакции: 

«1.5. Школа имеет следующие филиалы: 

полное наименование: Круглинский филиал имени Героя Советского 

Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы; 

 сокращенное наименование: Круглинский филиал имени Героя 

Советского Союза И.А. Хромова МБОУ Кочетовской СОШ; 

 фактический адрес филиала: ул. Центральная, д. 26, с. Круглое, 

Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393732. 

полное наименование: Изосимовский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней 

общеобразовательной школы; 



 сокращенное наименование: Изосимовский филиал МБОУ 

Кочетовской СОШ; 

 фактический адрес филиала: ул. Ворошилова, д. 47, с. Изосимово, 

Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393759; 

полное наименование: Красивский филиал  имени кавалера ордена 

Мужества А.Г. Несирова муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Кочетовской средней 

общеобразовательной школы; 

сокращенное наименование: Красивский филиал имени кавалера 

ордена Мужества А. Г. Несирова МБОУ Кочетовской СОШ; 

фактический адрес филиала: ул. Коммунальная, д. 51, с. Красивое, 

Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393733; 

 полное наименование: Садостроевский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней 

общеобразовательной школы; 

сокращенное наименование: Садостроевский филиал МБОУ 

Кочетовской СОШ; 

фактический адрес филиала: ул. Спортивная, д. 1, п. Отделение 

Садострой, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 

393762; 

 полное наименование: Глазковский филиал имени Героя Советского 

Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы; 

 сокращенное наименование: Глазковский филиал имени Героя 

Советского Союза Н.Н. Шерстова МБОУ Кочетовской СОШ; 

фактический адрес филиала: улица Пушкина, дом 7, село Глазок, 

Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393734; 

полное наименование: Гололобовский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней 

общеобразовательной школы; 

сокращенное наименование: Гололобовский филиал МБОУ 

Кочетовской СОШ; 

фактический адрес филиала: ул. Школьная, д. 7, с. Гололобовка, 

Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393735.». 

 2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы Т.А. 

Петрищевой осуществить в установленном законодательством Российской 



Федерации порядке государственную регистрацию изменений к Уставу, 

утвержденных настоящим постановлением. 

О

п

у

б

л

и

к

о

в

а

т

ь

 

н

а

с

т

о

я

щ

е

е

 

п

о

с

т

а

н

о

в

л

е

н

и

е

 

н

а

 

с

а

й

т

е

 

с

е

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Т.С. Чепрасову. 

  

 

 

Глава муниципального округа                                                          Г.Д. Хубулов 


